rămâne venit curat 37 fl. 38 cr.

Spicy Iosef m. p., Herskovits Ignacz m. p., Steingruber Alois m. p.,

Iuliu Fogarașu m. p. arangieri, precum cu original e asemenea adeveresce.

Zam, 14 Faurariu 1878.

Nicolae Enciu, Petru Făgărășanu,
paroch și președ. com. par. notariul com. par.

Bursa de Viena

din 27 Februarie (11 Martie) 1878.

Metalicele 5% 62 85
Imprumutul naț. 5% (argint) 67 —
Imprumutul de stat din 1860 111 75
Acțiuni de bancă 800 —
Acțiuni de credit 232 50
London 118 80
Argint 104 90
Galbin 5 59
Napoleon d'aur (poli) 9 48 1/2
Valuta nouă imperială germană 58 50

Estras din foia oficială „Budapesti Közlöny.“